
Obchodní akademie Choceň, T.G. Masaryka 1000
63-41-M/004 Obchodní akademie
2003 – 2007  SŠ s maturitou

Head of Shared Service Centre
Taconova Production s.r.o.
září 2021 – dosud  2 roky a 9 měsíců 

Vedení účetního týmu SSC (Shared Service Centre); zodpovědnost za mezinárodní účetnictví & české

účetnictví ve výrobní společnosti; zodpovědnost za měsíční a roční účetní závěrky v rámci skupiny

Taconova; daňové a účetní audity - lokální i konsolidovaný; mezinárodní DPH přiznání a komunikace s

úřady, daně; automatizace účetních procesů v ERP Microsoft Dynamics NAV 2018; automatizace a

digitalizace procesů a tvorba dokumentace; řízení projektů (např. zavedení Approval Workflow),

spolupráce na ost. finančních projektech v rámci skupiny.

Senior Accountant / Hlavní účetní
Taconova Production s.r.o.
červenec 2019 – srpen 2021  2 roky a 2 měsíce 

Kompletní vedení účetnictví dle CZ GAAP, majetek, daně a komunikace s úřady, audity - lokální,

zahraniční i konsolidovaný, zapojení do globálních finančních projektů, SSC pro mateřskou společnost

(CH) a sesterské společnosti (PL, DE, CZ), tuzemské i zahraniční DPH, tvorba procesů v ERP, spolupráce

při tvorbě budgetu, inventarizace, mentoring juniorních účetní a vedení týmu, ad hoc analýzy, tvorba a

popis finančních procesů v AJ.

Samostatná účetní, hlavní účetní
Ecotex s.r.o. (nyní Kayser Filtertech CZ)
září 2015 – červen 2019  3 roky a 10 měsíců 

Kompletní vedení účetnictví firmy - výrobní společnost, daně (DPH-české a německé, SH, KH, Silniční daň,

Daň z nemovitosti, daně související se mzdovou agendou, DPPO ve spolupráci s daňovým poradcem),

finanční výkazy a jejich vyhodnocení, reporting + výkaznictví v rámci roční závěrky (HBI a HBII), kompletní

příprava dokumentace po auditu, inventarizace a inventury.

 603******  syl***@***.uk
 Rok narození 1988

Sylva S.

ID: 1231685

Vzdělání

Praxe



Všeobecná účetní - automotive
Autoneum CZ s.r.o.
2012 – 2015  3 roky a 6 měsíců 

Vedení účetnictví ve svěřené oblasti, měsíční a roční účetní závěrky, dohadné položky, rezervy, časové

rozlišení, inventarizace, DPH přiznání a komunikace s FÚ, spolupráce na účetním a daňovém auditu,

spolupráce při tvorbě DPPO.

Finanční účetní
Zemědělské družstvo se sídlem ve Sloupnici
2007 – 2012  5 let a 6 měsíců 

Vedení účetnictví ZD i dceřinných společností, zpracování mezd, daně, výkaznictví, controlling, příprava

dotačních programů, správa počítačových sítí.

italština  začátečník

němčina  pokročilý začátečník

angličtina  pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Další programy a počítačové znalosti 
ERP BPCS; ERP Orsoft; ERP OR

Akademie pro budoucí management firmy
duben 2023

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti



Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Hudba, sport, příroda.

Kde hledám práci
Český Krumlov + 20 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Ekonom
Finanční účetní
Hlavní účetní
Účetní

Možná spolupráce
Plný úvazek

Český Krumlov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/head-of-shared-service-centre-senior-accountant-hlavni-ucetni-samostatna-ucetni-hlavni-ucetni-vseobecna-ucetni-automotive-financni-ucetni-zivotopis-1231685

	Sylva S.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


